Zoeta relicta quondam Wellini Scilder cum tutore quondam cameram cum suo fundo dicti quondam Wellini sitam in Busco ad forum inter cameras mercatorum inter hereditatem Ghibonis Keijot ex uno et inter hereditatem quondam Ywani de Gravia ex alio tendentem (dg: a) retro ad hereditatem (dg: Rod) Rodolphi Hacken atque domum et ortum dicti quondam Wellini sitos in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem dicti quondam Ywani ex uno et inter hereditatem dudum Theoderici Rover nunc ad Johannem Yoede campsorem spectantem ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad communem aquam quos cameram cum suo fundo domum et ortum dicta Zoeta erga Johannem Bij Broes soen maritum et tutorem legitimum Gertrudis sue uxoris #filie dicti quondam Wellini# et Johannem filium quondam Henrici Roefs acquisierat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo de Zijdewijnden suo genero (dg: cum Boda sua uxore filia dictorum Zoete et quondam Wellini) omnibus litteris et jure promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete et hereditario censu XVI aude scilde exinde solvendis. Testes datum supra.

1183 f.316r.

sabbato post ascensionis: zaterdag 10-05-1404.

BP 1183 f 316r 01 za 10-05-1404.

Voornoemde Zoeta wv Wellinus Scilder droeg over aan Arnoldus van Zidewijnden, voor de duur van het leven van Lambertus Staefdriesch, 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Paddelaer.

Dicta Zoeta cum tutore unum juger terre situm in parrochia de Maren ad locum dictum Paddelaer legitime supportavit Arnoldo de Zidewijnden (dg:

¹² Zie ← BP 1180 p 651r 06 vr 29-12-1396 (1), Johannes die Bij Broes soen ev Gertrudis dwv Wellinus Scilders en Johannes zvw Willelmus Roefs soen van Eijndoven gaven de kamer uit aan Zoeta wv voornoemde Wellinus Scilder.

promittens super) ab ipso ad vitam (dg: Johannis) #Lamberti# Staefdriesch possidendum promittens super omnia warandiam ad vitam dicti 'Johannis et non ultra (dg: posse) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Spijering datum sabbato post ascensionis.

BP 1183 f 316r 02 za 10-05-1404.

Arnoldus van Zijdewijnden verklaarde dat voornoemde Zoeta alle goederen heeft gegeven door voornoemde Zoeta beloofd aan hem en zijn vrouw Boda dv voornoemde Zoeta.

Arnoldus de Zijdewijnden palam recognovit sibi per dictam Zoetam fore satisfactum ab omnibus bonis promissis dicto Arnoldo a Zoeta predicta (dg: nomine dotis) cum Boda uxore dicti Arnoldi filia dicte Zoete nomine dotis ut dicebat clamans in de quitum. Testes datum supra.